

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

cnc-nordic ApS

**Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted**

CVR-nr. 39 15 91 04

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/03 2021

Jan Michael Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

cnc-nordic ApS
Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39 15 91 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Michael Sørensen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af værktøjsmaskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 842.811, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.055.478.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.075.735	159.574
Finansielle indtægter	1	20.161	617
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.547)</u>	<u>(10.901)</u>
Resultat før skat		1.084.349	149.290
Skat af årets resultat	3	<u>(241.538)</u>	<u>(36.652)</u>
Årets resultat		<u>842.811</u>	<u>112.638</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(157.189)</u>	<u>112.638</u>
		<u>842.811</u>	<u>112.638</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	409.995
Varebeholdninger		0	409.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.168	459.426
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.629
Andre tilgodehavender		0	130.280
Tilgodehavender		92.168	594.335
Likvide beholdninger		1.752.175	46.740
Omsætningsaktiver i alt		1.844.343	1.051.070
Aktiver i alt		1.844.343	1.051.070

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.478	162.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital	4	<u>1.055.478</u>	<u>212.666</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		229.984	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		221.229	21.752
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	340.000
Selskabsskat		241.538	36.652
Anden gæld		96.114	440.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>788.865</u>	<u>838.404</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>788.865</u>	<u>838.404</u>
Passiver i alt		<u>1.844.343</u>	<u>1.051.070</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	162.667	0	212.667
Årets resultat	0	(157.189)	1.000.000	842.811
Egenkapital 31. december 2020	50.000	5.478	1.000.000	1.055.478

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	20.161	617
	<u>20.161</u>	<u>617</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.517	8.693
Valutakurstab	1.030	2.208
	<u>11.547</u>	<u>10.901</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	241.538	36.652
	<u>241.538</u>	<u>36.652</u>
4 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		